FAEPEN/MT
 CNPJ: 27.969.843/0001-57

Av. Governador Júlio Campos, 1441

Edifício Menzel Center, Sala 20, Setor Comercial
CEP: 78.550-202 – Sinop-MT

Telefone: 66 xxxx-xxxx

www.faepenmt.com.br

Edital complementar Nº 008/2018 ao Edital Nº 001/2018 – FAEPEN

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL N° 001/2018 – FAEPEN

COMPLEMENTAR 008/2018 - FAEPEN – HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL E CONVOCAÇÃO

COLETIVA

A Pró-Reitoria de Ensino de Graduação (Proeg), por meio da Faculdade de Ciências Exatas e

Tecnológicas do Campus Universitário de Sinop, no uso de suas atribuições legais torna público a

Homologação do Resultado Final e Convocação dos Aprovados no Edital 001/2018 - FAEPEN que

trata Processo Seletivo destinado a selecionar candidatos visando atender à necessidade temporária

de excepcional interesse público para a contratação de Professor da Educação Superior para atuarem

no curso de Bacharelado em Engenharia Civil, turma fora de sede, no município de Lucas do Rio

Verde publicado no dia 26 de março de 2018.

Sinop, 17 de abril de 2018.

__________________________________

Kelli Cristina Aparecida Munhoz Moreira

Diretora da Faculdade de Ciências Exatas e Tecnológicas

UNEMAT – Câmpus de Sinop

Portaria 418/2017-Reitoria

http://www.faepenmt.com.br/

FAEPEN/MT
 CNPJ: 27.969.843/0001-57

Av. Governador Júlio Campos, 1441

Edifício Menzel Center, Sala 20, Setor Comercial
CEP: 78.550-202 – Sinop-MT

Telefone: 66 xxxx-xxxx

www.faepenmt.com.br

Edital complementar Nº 008/2018 ao Edital Nº 001/2018 – FAEPEN

ANEXO I – CONVOCAÇÃO COLETIVA

BACHARELADO EM ENGENHARIA CIVIL

LUCAS DO RIO VERDE

DISCIPLINA: FUNDAMENTOS DE MATEMÁTICA

Candidato CPF Títulos Total

Emivan Ferreira da Silva 557.538.171-49 19,1 19,1

DISCIPLINA: LEITURA E PRODUÇÃO DE TEXTOS

Candidato CPF Títulos Total

Jane Lemos Ravagnani 073.225.918-52 0 0

DISCIPLINA: QUÍMICA PARA ENGENHARIA

Candidato CPF Títulos Total

Aparecida Fernanda de Souza
Zanato

022.254.111-31
11,8 11,8

DISCIPLINA: CÁLCULO DIFERENCIAL E INTEGRAL I

Candidato CPF Títulos Total

Miguel Tadayuki Koga 535.367.899-00 19,4 19,4

DISCIPLINA: GEOMETRIA ANALÍTICA

Candidato CPF Títulos Total

Emivan Ferreira da Silva 557.538.171-49 19,1 19,1

http://www.faepenmt.com.br/

FAEPEN/MT
 CNPJ: 27.969.843/0001-57

Av. Governador Júlio Campos, 1441

Edifício Menzel Center, Sala 20, Setor Comercial
CEP: 78.550-202 – Sinop-MT

Telefone: 66 xxxx-xxxx

www.faepenmt.com.br

Edital complementar Nº 008/2018 ao Edital Nº 001/2018 – FAEPEN

DISCIPLINA: ALGORITMO E PROGRAMAÇÃO

Candidato CPF Títulos Total

Érico Fernando de Oliveira Martins 850.460.272-00 17,65 17,65

DISCIPLINA: DESENHO PROJETIVO

Candidato CPF Títulos Total

Giovane Pereira Alves 874.480.769-49 7,15 7,15

http://www.faepenmt.com.br/